
LICITAÇÃO MF01321 MODALIDADE PROCESSO 5266/2021

VLR ESTIMADO R$ 1.081.538,62 Nº DT ABERTURA 25/01/2022

REQUISITANTE DOP TIPO DT ADJUDICAÇÃO 15/03/2022

DIRETORIA DOP DISPUTA DT HOMOLOGA 15/03/2022

Desconto %

21,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10,00 2º COLOCADO

21,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10,00 2º COLOCADO

21,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10,00 2º COLOCADO

21,00 1º COLOCADO - VENCEDOR

10,00 2º COLOCADO

LICITAÇÕES 2021

EMPRESAS PARTICIPANTES

OBJETO

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI R$ 356.781,84

CLASSIFIC

contratação de empresa para a execução de readequações, manutenção preventiva e corretiva nas unidades descentralizadas, norte, sul, leste e oeste

VALOR

MODO DE DISPUTA FECHADO 

0003

MAIOR DESCONTO POR LOTE

NÃO DIFERENCIADO P/ ME EPP

Valor Total

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 75.304,92

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI R$ 66.100,99

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI R$ 201.563,40

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 229.629,19

UNIDADE LESTE

UNIDADE NORTE

UNIDADE SUL

UNIDADE OESTE

FM EMPREENDIMENTOS EIRELI R$ 229.969,28

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 261.990,32

ROMME CONSTRUTORA LTDA EPP R$ 406.460,32


